

# Behandlingsforsikring

Dine ansatte er bedriftens viktigste ressurs. Behandlingsforsikring fra Tryg kan bidra til at de ansatte kommer raskere tilbake til arbeid etter sykdom eller skade.

## Hvorfor kjøpe Behandlingsforsikring?

Når medarbeidere ikke kan møte på arbeid, oppstår situasjoner som kan være belastende for bedriften og andre kolleger. Det er derfor viktig å være forsikret hvis de ansatte rammes av sykdom eller skade. Forsikringen sikrer profesjonell behandling og rask tilgang til private helsetjenester. Dette kan bidra til at den ansatte kommer raskere tilbake i jobb.

BehandlingsService hjelper med å bestille timer og velge behandlingsinstitusjon. Tryg gir behandlingsgaranti for behandling innen 14 virkedager.

## Forsikringssummer

Forsikringssummen er ubegrenset for sykehus- og spesialistbehandling som er omfattet av forsikringen.

Antall fysiske behandlinger pr kalenderår er 8 behandlinger.

## Hvor behandlingen kan utføres

Forsikringen dekker behandling i Norden ved private klinikker/sykehus som selskapet har inngått avtale med. Dersom det ikke er ledig kapasitet/kompetanse i Norden kan Tryg henvise til spesialisthelsetjeneste som selskapet har avtale med i Europa forøvrig.

## Ved kjøp gjelder følgende

Behandlingsforsikring kan kjøpes for alle ansatte frem til 67 år. Ansattes ektefelle, samboer og barn kan medforsikres. Forsikrede må ha fast bosted i Norden (unntatt Færøyene og Grønland) og være medlem av norsk folketrygd eller tilsvarende ordning i Norden.

Hvis gruppen som skal forsikres er færre enn 6 personer, må de forsikrede avgi helseerklæring. Helsevurderingen kan medføre at forsikringen blir avslått eller godkjent med reservasjon for enkelte sykdommer og tilstander.

## Pris per forsikret i 2019

Prisen bestemmes ut fra forsikredes alder.

Dekninger	Alder	Pris
Grunndekning, 8 fysiske behandlinger, Psykolog-/krisehjelp	0 - 20 år	1.200
Grunndekning, 8 fysiske behandlinger, Psykolog-/krisehjelp	21 - 40 år	2.587
Grunndekning, 8 fysiske behandlinger, Psykolog-/krisehjelp	41 - 59 år	3.503
Grunndekning, 8 fysiske behandlinger, Psykolog-/krisehjelp	fra og med 60 år	3.839